FluLärmV MM: Verordnung über die Festsetzung des Lärmschutzbereichs für den Verkehrsflughafen Memmingen (Fluglärmschutzverordnung Memmingen – FluLärmV MM) Vom 6. November 2012 (GVBI. S. 535) BayRS 96-1-1-B (§§ 1–3)

Verordnung über die Festsetzung des Lärmschutzbereichs für den Verkehrsflughafen Memmingen

(Fluglärmschutzverordnung Memmingen – FluLärmV MM)
Vom 6. November 2012
(GVBI. S. 535)
BayRS 96-1-1-B

Vollzitat nach RedR: Fluglärmschutzverordnung Memmingen (FluLärmV MM) vom 6. November 2012 (GVBI. S. 535, BayRS 96-1-1-B), die zuletzt durch Verordnung vom 6. September 2022 (GVBI. S. 602) geändert worden ist

Auf Grund des § 4 Abs. 2 Satz 1 des Gesetzes zum Schutz gegen Fluglärm in der Fassung der Bekanntmachung vom 31. Oktober 2007 (BGBI I S. 2550) erlässt die Bayerische Staatsregierung folgende Verordnung: